EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Leste - CADASTRO
RESERVA, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 12/02/2019, as 14:00, os candidatos
abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 LUZENIR SOUZA DE LARA SILVA 809.896.911-87 58

2 ERICA BATISTA DA SILVA 008.600.921-43 59

3 JOANILCE DA SILVA HELD 406.599.091-20 60

4 MÁRCIA REGINA LEÔNCIO 783.751.421-15 61

5 DURVALICE SOUZA SANTANA 631.982.581-20 62

6 ELINEZE MARQUES DOS SANTOS 689.310.341-72 63

7 KENIA DA SILVA OLIVEIRA 045.305.201-02 64

8 ABILENE SAN MARTIN DE SOUZA 632.835.811-34 65

9 ANGELICA DE SOUZA PEREIRA 046.710.051-90 66

10 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DE SOUSA ALMEIDA 415.449.431-72 67

11 MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 594.131.311-04 68

12 ELINEI DE SOUZA ARRUDA 314.203.201-06 69

13 JOCIMARA CARVALHO DOS REIS SOARES 513.341.001-87 70

14 IVANETE SANTOS DA SILVA 651.673.171-34 71

15 CLELIA REGINA CORREA DA SILVA 537.694.491-34 72

16 LAURA PATRICIA AMORIM LEITE 013.461.381-33 73

17 ANA BENEDITA DE SOUZA 452.749.671-91 74

18 ALESSANDRA DE AMORIM SOUZA 570.080.271-68 75

19 JULIANA ROSA DE ALMEIDA NASCIMENTO 630.981.301-30 76

20 ROSA GONÇALINA DE FRANÇA MOURA 769.034.351-15 77

21 VANESSA REGINA LAMEIRA GONCALVES 012.246.711-63 78

22 APARECIDA SEBASTIANA VIANA DE OLIVEIRA 460.922.771-15 79

23 PATRICIA RUIZ DE AQUINO 775.562.831-00 80

24 VIRGILIA SENE DA SILVA XIMENES 032.750.061-18 81

25 NEUZALINA SEBASTIANA DA SILVA 921.598.851-34 82

26 EVA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA SOUZA 883.870.891-68 83

27 MARGARETE DAS GRACAS SILVA 777.027.601-25 84

28 ROSELY GONÇALVES 790.188.311-15 85

29 VANILDES MODESTO DO VALE 531.668.171-15 86

30 EDINALVA HONORATA DE ALMEIDA ARAUJO 710.237.981-15 87

31 DANÚBIA GONÇALVES DA SILVA 029.327.101-17 88

32 AGDA NONATA DA CRUZ 651.380.741-72 89

33 MÔNICA BARROSO TRINDADE 014.436.267-83 90

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018